

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p>Carottes râpées 🇫🇷 - Vinaigrette à l'orange Gratin de pommes de terre et knack /Gratin de pommes de terre au fromage Yaourt sucré Kiwi Bio 🇫🇷</p>	<p>Carottes râpées 🇫🇷 - Vinaigrette à l'orange Gratin de pommes de terre et knack /Gratin de pommes de terre au fromage Yaourt sucré Kiwi Bio 🇫🇷</p>
Mardi	<p>Concombre - Vinaigrette ciboulette Beignet de calamars à la romaine - , citron Blettes béchamel - Pommes de terre Edam Bio 🇫🇷 Cocktail de fruits</p>	<p>Concombre - Vinaigrette ciboulette Beignet de calamars à la romaine - , citron Blettes béchamel - Pommes de terre Edam Bio 🇫🇷 Cocktail de fruits</p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Salade verte - Vinaigrette aux agrumes Parmentier de poisson et épinards Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) 🇫🇷 - , sucre Carott cake du chef 🇫🇷</p>	<p>Salade verte - Vinaigrette aux agrumes Parmentier de poisson et épinards Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) 🇫🇷 - , sucre Carott cake du chef 🇫🇷</p>
Vendredi	<p>Crêpe au fromage Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce charcutière /Filet de lieu MSC 🇫🇷 - Sauce tomate Carottes au jus Coulommiers 🇫🇷 Pomme Bio 🇫🇷</p>	<p>Crêpe au fromage Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce charcutière /Filet de lieu MSC 🇫🇷 - Sauce tomate Carottes au jus Coulommiers 🇫🇷 Pomme Bio 🇫🇷</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Blettes béchamel	Bouillon de légumes, Côte de blette, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Carottes au jus	Carotte, Eau de ville, Huile, Oignon, Sel fin	
Carottes râpées	Carotte	
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Concombre	Concombre	
Coulommiers	Coulommiers	Lait et produits à base de lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Filet de lieu MSC	Colin/Lieu	Poisson et produits à base de poisson
Gratin de pommes de terre au fromage	Bouillon de légumes, Eau de ville, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Gratin de pommes de terre et knack	Bouillon de légumes, Eau de ville, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Saucisse de Strasbourg, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Parmentier de poisson et épinards	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau de ville, Échalote, Emmental, Epinard, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Quenelle, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre	Pomme de terre, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce charcutière	Arôme, Cornichon, Eau de ville, Farine de blé, Fond brun, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Vinaigrette aux agrumes	Concentré de fruit, Eau de ville, Huile, Jus de fruit/légume, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78)	Yaourt fermier	Lait et produits à base de lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait